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PLACA: JJG7231

PROCEDÊNCIA: NACIONAL

CHASSI: 9BWAA05U5DP002617

RENAVAM: 00457505443

NÚMERO DO MOTOR: CCNB72796

MOTOR DE FÁBRICA: CCNB72796

QUADRO RESUMO

   RESTRIÇÕES: SIM    DÉBITOS: NÃO
   LEILÃO 1: NÃO    LEILÃO 2: NÃO
   VENDA DIRETA: NÃO    REMARKETING: NÃO
   INDÍCIO DE SINISTRO 1: NÃO    INDÍCIO DE SINISTRO 2: NÃO
   SINISTRO: NÃO    SITUAÇÃO: CIRCULACAO

BIN + RF

COR CINZA ANO FAB/MOD 2012/2013

MARCA/MODELO VW/GOL 1.0 UF/MUNICIPIO DF/BRASILIA

CAP. PASSAGEIROS 005 COMBUSTÍVEL ALCOOL/GASOLINA

POTÊNCIA 076 TIPO AUTOMOVEL

CARROCERIA NAO APLICA CAIXA DE CÂMBIO NÃO INFORMADO

NÚMERO DO CÂMBIO NÃO INFORMADO NÚMERO DE CARROCERIA NÃO INFORMADO

EIXOS 02 EIXO AUXILIAR NÃO INFORMADO

EIXO TRASEIRO DIF. NÃO INFORMADO CAPACIDADE DE CARGA 0,00

CILINDRADAS 0999 REMARCAÇÃO DO CHASSI NÃO

PESO BRUTO/CMT 1,45/1,65 SITUAÇÃO CIRCULACAO

DATA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO 11/05/2023 MONTAGEM COMPLETA

RESTRIÇÕES

RESTRIÇÃO FINANCEIRA: ALIENACAO FIDUCIARIA RESTRIÇÃO JUDICIAL: NADA CONSTA

RESTRIÇÃO TRIBUTARIA: NADA CONSTA
RESTRIÇÃO
ADMINISTRATIVA:

NADA CONSTA

DADOS DO FABRICANTE

PLACA: JJG7231 CHASSI: 9BWAA05U5DP002617

UF FATURADO: DF DOC FATURADO: 59104422005704

COR: CINZA COMBUSTIVEL: ÁLCOOL / GASOLINA

MARCA/MODELO: GOL 1.0 ANO FAB/MOD: 2012/2013

POTENCIA: 76 CILINDRADAS: 999

Data/Hora:
16/08/2023

15:13:54

CNPJ:
06.253.255/0001-

42

Nº: 3712659

PLACA: JJG-7231
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MOTOR: CCNB72796 CAMBIO: NADA CONSTA

NUMERO CARROCERIA: NADA CONSTA EIXOS: 2

EIXO AUXILIAR: NADA CONSTA EIXO TRASEIRO DIF.: NADA CONSTA

PBT: 145 CMT: 165

 VEICULO NÃO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

 VEÍCULO NÃO POSSUÍ HISTÓRICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL

PLACA: JJG7231 PROCEDÊNCIA: NACIONAL

CHASSI: 9BWAA05U5DP002617 MOTOR: CCNB72796

RENAVAM: 00457505443 COR: CINZA

ANO DE
FABRICAÇÃO/MODELO:

2012/2013 MUNICÍPIO/UF: BRASILIA/DF

QTD. PASSAGEIROS: 005 CAPACIDADE DE CARGA: 0,00

ESPÉCIE: PASSAGEIRO NÚMERO CARROCERIA: NÃO INFORMADO

CÂMBIO: NÃO INFORMADO EIXOS: 02

CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEÍCULO: AUTOMOVEL

TIPO CARROCERIA: NAO APLICA COMBUSTÍVEL: ALCOOL/GASOLINA

MARCA/MODELO: VW/GOL 1.0 CMT/PBT: 1,65/1,45

POTÊNCIA: 076 SITUAÇÃO: CIRCULAÇÃO

CILINDRADAS: 0999

RESTRIÇÕES

 CONSTAM RESTRIÇÕES PARA A PLACA JJG7231

RESTRIÇÃO
ADMINISTRATIVA:

NADA CONSTA RESTRIÇÃO FINANCEIRA: ALIENACAO FIDUCIARIA

RESTRIÇÃO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRIÇÃO JUDICIAL: NADA CONSTA

FURTO: NADA CONSTA OUTRAS RESTRIÇÕES NADA CONSTA

DÉBITOS

 NÃO CONSTAM DÉBITOS PARA A PLACA JJG7231

ALERTA IPVA E
LICENCIAMENTO:

NAO EXISTE DEBITO DE IPVA
OU LICENCIAMENTO

ALERTA DE MULTA:
NAO EXISTE DEBITO DE
MULTAS

VALOR DPVAT: 0,00 VALOR IPVA: 0,00

VALOR DO LICENCIAMENTO: 0,00 VALOR DAS MULTAS: 0,00

INFORMAÇÕES DO PROPRIETÁRIO

ANTERIOR: NÃO INFORMADO ATUAL: DANILO PASSOS SOUSA

GRAVAME COMPLETO

  VEÍCULO TEVE GRAVAME BAIXADO PELO AGENTE FINANCEIRO

PLACA/UF: JJG7231/DF ANO FAB/MOD: 2012 / 2013

RENAVAM: 00457505443 DOCUMENTO: XXXXXXXXXX

NOME: ALEX MANOEL DA SILVA CONTRATO: 4343148735

FINANCEIRA DOC: XXXXXXXXXX FINANCEIRA:
BANCO BRADESCO FINANC
SA

FINANCEIRA CÓDIGO: 000000008508 UF DO GRAVAME: DF

DATA DO GRAVAME: 25/04/2013 SITUAÇÃO:
 VEÍCULO TEVE GRAVAME
BAIXADO PELO AGENTE
FINANCEIRO

NUMERO DA RESTRICAO: 02481311 DATAHORA: 03/05/2016-06:17:56













16/08/2023, 15:28 AUTOCREDCAR

https://sistema.autocredcar.com.br/sistema/admin/consulta/imprimir/2164dd11e2a3bf91692209634ppgbyaqcjah8e6tz6gnuhgtzd 3/6

  VEÍCULO TEVE GRAVAME BAIXADO PELO AGENTE FINANCEIRO

PLACA/UF: JJG7231/DF ANO FAB/MOD: 2012 / 2013

RENAVAM: 00457505443 DOCUMENTO: XXXXXXXXXX

NOME: DANILO PASSOS SOUSA CONTRATO: AYME00503677345

FINANCEIRA DOC: XXXXXXXXXX FINANCEIRA: AYMORE C F I SA

FINANCEIRA CÓDIGO: 000000002671 UF DO GRAVAME: DF

DATA DO GRAVAME: 26/04/2021 SITUAÇÃO:
 VEÍCULO TEVE GRAVAME
BAIXADO PELO AGENTE
FINANCEIRO

NUMERO DA RESTRICAO: 03728350 DATAHORA: 11/08/2023-20:22:38

DENATRAN

ROUBO/FURTO ATIVO

 NENHUM REGISTRO

COMUNICADO DE VENDA ATIVA

 NENHUM REGISTRO

RESTRIÇÕES JUDICIAL RENAJUD

 NENHUM REGISTRO

MULTA RENAINF

 NENHUM REGISTRO

RECALL

 NENHUM REGISTRO

CERTIFICADO DE SEGURANÇA VEICULAR

 NENHUM REGISTRO

DECODIFICADOR

CHASSI: 9BWAA05U5DP002617 TIPO VEÍCULO: NÃO INFORMADO

REGIÃO:
BRASIL / PARAGUAI /
COLOMBIA / URUGUAI

PÁIS: BRASIL

FABRICANTE: VOLKSWAGEN MODELO: GOL 1.0

CATEGORIA: AUTOMOVEL TRANSMISSÃO: NÃO INFORMADO

MOTORIZAÇÃO: 1.0 VERSÃO: 1.0

TABELA FIPE

CÓDIGO DESCRIÇÃO PREÇO (R$)
005227-2 GOL CITY (TREND) 1.0 MI TOTAL FLEX 8V 2P R$ 24.536,00
005228-0 GOL CITY (TREND)/TITAN 1.0 T. FLEX 8V 4P R$ 30.801,00
005275-2 GOL (NOVO) 1.0 MI TOTAL FLEX 8V 4P R$ 33.048,00

LEILÃO 1

 NENHUM REGISTRO DE LEILÃO

LEILÃO 2

 NENHUM REGISTRO DE LEILÃO

VENDA DIRETA

 NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

REMARKETING

 NENHUM REGISTRO DE REMARKETING

APONTAMENTO DE COMERCIALIZAÇÃO

 NADA CONSTA










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DETALHAMENTO DE APONTAMENTO

 NADA CONSTA

HISTÓRICO DE AVARIA

 NÃO POSSUI HISTÓRICO DE AVARIA

SINISTRO

 VEÍCULO NÃO POSSUI SINISTRO

INDÍCIO DE SINISTRO 1

 NADA CONSTA

INDICIO DE SINISTRO 2

VEÍCULO NÃO POSSUÍ INDÍCIO DE SINISTRO

PROPRIETARIOS ANTERIORES

UF ANO NOME

DF 2013 ALEX MANOEL DA SILVA
DF 2014 ALEX MANOEL DA SILVA
DF 2015 ALEX MANOEL DA SILVA
DF 2016 ALEX MANOEL DA SILVA
DF 2017 ALEX MANOEL DA SILVA
DF 2018 ALEX MANOEL DA SILVA
DF 2019 ALEX MANOEL DA SILVA
DF 2020 ALEX MANOEL DA SILVA
DF 2021 DANILO PASSOS SOUSA
DF 2022 DANILO PASSOS SOUSA
DF 2023 DANILO PASSOS SOUSA

MULTAS

TOTAL: PAGAS: NÃO PAGAS:
17 15 2

DNIT

ÓRGÃO
AUTUADOR

AUTO DE
INFRAÇÃO

DESCRIÇÃO DATA/HORA LOCAL NOTIFICAÇÃO VALOR SITUAÇÃO

000300 - DNIT S023270552
07455 - TRANSITAR C/
VELOC. SUP. A PERMITIDA
P/ O LOCAL

25/06/2021
10:32

BR251
KM 34

29/06/2021 130,16 PAGO

PREFEITURA

ÓRGÃO
AUTUADOR

AUTO DE
INFRAÇÃO

DESCRIÇÃO DATA/HORA LOCAL NOTIFICAÇÃO VALOR SITUAÇÃO

107100 -
DETRAN - DF

S003616716

06920 - DEIXAR DE
EFET.REG.DE
VEIC.NO P.DE 30
DIAS,JUNTO A

11/05/2023
11:44

BRASILIA 11/05/2023 130,16 PAGO

107100 -
DETRAN - DF

KK00768229

07455 - TRANSITAR
C/ VELOC. SUP. A
PERMITIDA P/ O
LOCAL

03/08/2023
12:59

VIA JK SAIDA DA
PONTE
SENTIDO

11/08/2023 130,16
NÃO
PAGO

107100 -
DETRAN - DF

CP01449158

07455 - TRANSITAR
C/ VELOC. SUP. A
PERMITIDA P/ O
LOCAL

01/07/2021
00:16

AV SAO
SEBASTIAO LT
311, PROX

19/07/2021 130,16 PAGO

107100 -
DETRAN - DF

CP01437350

07455 - TRANSITAR
C/ VELOC. SUP. A
PERMITIDA P/ O
LOCAL

20/06/2021
22:24

AV COMERCIAL
LOTE 1401,
PROX A

13/07/2021 130,16 PAGO

107100 -
DETRAN - DF

CP01408779

07455 - TRANSITAR
C/ VELOC. SUP. A
PERMITIDA P/ O
LOCAL

15/05/2021
19:43

AV COMERCIAL
LOTE 1401,
PROX A

01/06/2021 130,16 PAGO






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DER

ÓRGÃO
AUTUADOR

AUTO DE
INFRAÇÃO

DESCRIÇÃO DATA/HORA LOCAL NOTIFICAÇÃO VALOR SITUAÇÃO

107200 - DER
- DF

GE01286610
07315 - DIR.O
VEIC.COM BRACO
DO LADO DE FORA

04/07/2023
11:50

DF 085 KM 11
SENTIDO
DECRESCEN

04/07/2023 130,16
NÃO
PAGO

107200 - DER
- DF

CJ01456228

07455 - TRANSITAR
C/ VELOC. SUP. A
PERMITIDA P/ O
LOCAL

21/10/2020
20:41

DF-004 (EPNA)
KM 0,9 SENTIDO
N

05/11/2020 130,16 PAGO

109200 -
GOINFRA -
GO

R021976961

07455 - TRANSITAR
C/ VELOC. SUP. A
PERMITIDA P/ O
LOCAL

23/08/2022
12:16

GO 070, KM
44+350M,
INHUMAS, G

06/09/2022 130,16 PAGO

109200 -
GOINFRA -
GO

R021317103

07455 - TRANSITAR
C/ VELOC. SUP. A
PERMITIDA P/ O
LOCAL

07/05/2022
12:28

GO 070,
KM41+000M,
INHUMAS S:

26/05/2022 130,16 PAGO

109200 -
GOINFRA -
GO

R021217026

07455 - TRANSITAR
C/ VELOC. SUP. A
PERMITIDA P/ O
LOCAL

19/04/2022
12:27

GO 070, KM
44+350M,
INHUMAS, G

05/05/2022 130,16 PAGO

109200 -
GOINFRA -
GO

R021094243

07455 - TRANSITAR
C/ VELOC. SUP. A
PERMITIDA P/ O
LOCAL

17/03/2022
07:40

GO 070, KM
44+350M,
INHUMAS, G

08/04/2022 130,16 PAGO

109200 -
GOINFRA -
GO

R021009368

07455 - TRANSITAR
C/ VELOC. SUP. A
PERMITIDA P/ O
LOCAL

02/03/2022
11:48

GO 070, KM
44+350M,
INHUMAS, G

23/03/2022 130,16 PAGO

109200 -
GOINFRA -
GO

R018067665

07455 - TRANSITAR
C/ VELOC. SUP. A
PERMITIDA P/ O
LOCAL

24/07/2020
20:35

GO-070 KM
1+500M

11/01/2021 130,16 PAGO

PREFEITURA

ÓRGÃO
AUTUADOR

AUTO DE
INFRAÇÃO

DESCRIÇÃO DATA/HORA LOCAL NOTIFICAÇÃO VALOR SITUAÇÃO

293730 - PREF.
DE: GO -
GOIANIA

T003229625

05568 - EST.O
VEIC.EM LOCAIS E
HORARIOS DE EST.E
PAR.PROIB

19/11/2021
13:01

RUA
TEREZINA
OPOSTO QD
11, ALT

23/11/2021 195,23 PAGO

293730 - PREF.
DE: GO -
GOIANIA

R017857444

05673 - PARAR O
VEIC.SOBRE FAIXA
DE PED.NA MUD.DE
SINAL LU

10/06/2020
21:30

AV. 3A
RADIAL X RUA
1059 B. ST

08/04/2021 130,16 PAGO

293730 - PREF.
DE: GO -
GOIANIA

R017352228

07455 - TRANSITAR
C/ VELOC. SUP. A
PERMITIDA P/ O
LOCAL

23/02/2020
15:34

AV. CASTELO
BRANCO X AV
IPIRAN

10/03/2020 130,16 PAGO

AÇÕES TRABALHISTAS - CORTESIA

PARA VERIFICAR A SITUAÇÃO DO PROPRIETÁRIO DO VEÍCULO PERANTE AO TST, FAVOR ACESSAR:

HTTPS://WWW.TST.JUS.BR/CERTIDAO

Estas informações são confidencias e deverão ser utilizadas exclusivamente para a orientação das transações comerciais
do CNPJ: 06.253.255/0001-42, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros quando
utilizadas em desacordo com a lesgislação em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a transmitir fielmente as
informações sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados públicas e privadas detentoras das informações.
As informações exibidas nesta consulta são as que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de
Dados públicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 06.253.255/0001-42 em caso de dúvida ou divergência, consultar
diretamente o órgão competente. O CNPJ: 06.253.255/0001-42 declara ter ciência que todas as informações prestadas no
corpo dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguação de prudência do veículo, servindo
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apenas como uma ferramente de análise prévia e não como elemento de decisão única para vistoria ou comercialização
do veículo. O levantamento das informações veiculares via consulta eletrônica jamais pode substituir a consulta do órgão
oficial especialmente pelo fato de que as informações podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line"
pelos órgãos públicos, instituições financeiras e seguradoras.
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 00457505443

Placa JJG7231

CPF/CNPJ 024.634.341-98

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de

venda ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão?


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 00457505443

Placa JJG7231

CPF/CNPJ 024.634.341-98

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: JJG7231

Código RENAVAM: 00457505443

CPF/CNPJ do Proprietário: 024.634.341-98

Nome do Proprietário: DANILO PASSOS SOUSA

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: VW/GOL 1.0

Ano Fabricação: 2012

Ano Modelo: 2013

Cor: CINZA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 76

Cilindradas: 999

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.


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http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
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> Consulta de Multas

Autuações realizadas pelo DNIT

Número do Auto Placa Ordenar por mais antigos

Auto de Infração:

E027387309

Descrição:

Velocidade superior em até 20%

Veículo: JJG7231 / DF Situação: ENCERRADO

Data e Hora: 20/06/2016 às 11h24min Amparo e Gravidade: Art. 218, I / Média - 4 pontos

Local: BR101 KM 6,850 Desc. 40% SNE: Não

Município: GOIANA / PE Valor Original: R$ 85,13 (PAGO)

Infração por Veículo

20/06/2016 19/07/2016 22/08/2016 25/10/2016 02/03/2018

Infração NA Prazo NA NP Prazo NP

Auto de Infração:

S023270552

Descrição:

Velocidade superior em até 20%

Veículo: JJG7231 / DF Situação: ENCERRADO

Data e Hora: 25/06/2021 às 10h32min Amparo e Gravidade: Art. 218, I / Média - 4 pontos

Local: BR251 KM 34,000 Desc. 40% SNE: Não

Município: BRASILIA / DF Valor Original: R$ 130,16 (PAGO)

Infração por Veículo

25/06/2021 29/06/2021 10/08/2021 25/11/2021 04/01/2022

Infração NA Prazo NA NP Prazo NP

Avaliar

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

Olá, JJG7231

Sair 

https://servicos.dnit.gov.br/multas/
http://gov.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-condutor-infrator
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-responsavel-infracao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://www.gov.br/transportes/pt-br/assuntos/transito/conteudo-Senatran/resolucoes-contran
http://gov.br/
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
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Desenvolvido por LabTrans/UFSC

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

Editais de Publicação de Notificações SENATRAN

REDES SOCIAIS

Olá, JJG7231

Sair 

https://www.labtrans.ufsc.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/solicitacao-advertencia
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/defesa-autuacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/recurso
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/restituicao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/nada-consta
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/senatran/
https://twitter.com/gov_DNIT
https://www.facebook.com/govDNIT
https://www.instagram.com/govDNIT/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
http://www.brasil.gov.br/
http://gov.br/
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
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NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (18/8/2023), não constam débitos junto ao Departamento de Polícia Rodoviária Federal,
para o veículo de placa JJG7231 e Renavam 00457505443. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.

Certidão expedida às 9:36:25 do dia 18/8/2023.

Código de controle da certidão:a8e5.b498.4be4.7261

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO

Voltar



dashboard Painel de Serviços

Emissão de documentos de arrecadação - DAR IPVA

Portal da Receita - DF / Serviços Área Publica / Emissão de Guias / Emitir IPVA

Para emissão do Seguro Obrigatório, Licenciamento, Multa e outros débitos do DETRAN/DF, CLIQUE AQUI.

reCAPTCHA
Não sou um robô

Privacidade  - Termos

Informe o número do renavam: directions_car

00457505443

Renavam:

Para emitir débitos de ipva informe o seu renavam

2023

Exercício:

Escolha o exercício.

Consultar

NESTA DATA NÃO CONSTAM DÉBITOS PARA
ESSE RENAVAM.

https://ww1.receita.fazenda.df.gov.br/area-restrita
https://ww1.receita.fazenda.df.gov.br/
https://ww1.receita.fazenda.df.gov.br/
https://ww1.receita.fazenda.df.gov.br/
https://portal.detran.df.gov.br/
https://www.google.com/intl/pt-BR/policies/privacy/
https://www.google.com/intl/pt-BR/policies/terms/


Dados do Veículo

Infrações

Placa UF Marca Modelo Ano Fab./Modelo

JJG7231 DF VW GOL 1.0 2012/2013

DER - DF
Quantidade de infrações: 1
Total de débitos de infrações: R$ 130,16

DETRAN - DF
Quantidade de infrações: 1
Total de débitos de infrações: R$ 130,16
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GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

SUBSECRETARIA DA RECEITA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS

CERTIDÃO Nº: 256071355622023

00457505443RENAVAM:

_____________________________ CERTIFICAMOS QUE _____________________________

MODELO: VW/GOL 1.0

2012

JJG7231

9BWAA05U5DP002617

JUNTO AO GDF

CHASSI:

PLACA:

ANO:

PLACA ANTERIOR:

FINALIDADE

Até esta data não constam débitos de tributos de competência do Distrito Federal, inclusive os relativos à Divida Ativa, para o veículo acima.
Fica ressalvado o direito de a Fazenda Pública do Distrito Federal cobrar, a qualquer tempo, débitos que venham a ser apurados.

* Obs: As certidões expedidas durante o período declarado de situação de emergência no âmbito da saúde pública, em razão do risco de pandemia do
novo coronavírus, de que trata o Decreto nº 40.475, de 28/02/2020, terão sua validade limitada ao prazo em que perdurar tal situação.

Certidão expedida conforme Decreto Distrital nº 23.873 de 04/07/2003, gratuitamente.
Válida até 16 de novembro de 2023. *

Certidão emitida via internet em 18/08/2023 às 09:46:11 e deve ser validada no endereço https://www.receita.fazenda.df.gov.br.
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